26.12.2019. №36
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛУЖИНСКОЕ»

ДУМА

РЕШЕНИЕ

 О ВНЕСЕНИИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ОТ 30.01.2009 №12 «О СТРУКТУРЕ АДМИНИСТРАЦИИ МО  «АЛУЖИНСКОЕ»

               В соответствии с п.13 ст.31 Устава муниципального образования «Алужинское» Дума

ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести изменение в структуру администрации МО «Алужинское» следующие изменения  приложение №1 изложить в новой редакции.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019 г.

Глава МО «Алужинское»                                        О.А.Ихиныров

Приложение №1

Утверждена решением Думы

МО «Алужинское» 26 декабря 2019г. № 36

Структура администрации муниципального образования

«Алужинское»

Глава муниципального образования

Глава администрации

Аппарат администрации                                                                     Дума МО

Начальник общего отдела                                                             Председатель Думы

Начальник Финансового отдела

Ведущий специалист

Специалист 1-й категории

Специалист 2-й категории

Специалист 2-й категории

Вспомогательный персонал

Водитель

Уборщица

Кочегар - истопник

Сторож